
OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

1. 

Potrdi se nabava opreme za prostore Kluba kanalske mladine v kletnih prostorih športne 
dvorane v Kanalu po priloženem predračunu št. 06/07/11 ponudnika Romana Šuligoja s.p. z 
dne, 6. 7. 2011 za ozvočenje ter priloženem predračunu št. 1309 ponudnika AGS gastro 
sistemi z dne, 28. 6. 2011 za gostilniško opremo. Za nabavo navedene opreme se Klubu 
kanalske mladine nakaže sredstva iz postavke 4180275 Inv. in inv. – vzdrževalna dela 
zaklonišče Deskle in ŠD Kanal/kletni prostori Rebalansa proračuna občine kanal ob Soči za 
leto 2011 v višini 20.000 EUR. 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

 

 

 

           Župan 
                 Andrej Maffi 
 
 
 
Datum: 
Številka:  


